Совет депутатов
    муниципального образования
          Архиповский сельсовет
             Сакмарского района
           Оренбургской области
                   пятого созыва
                   Р Е Ш Е Н И Е
         от  01.12. 2025 года  № 11
              с. Архиповкаки

	Об избрании главы муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области, РЕШИЛ:
         1.Считать избранным главой муниципального образования Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области Рябова Николая Николаевича.
         2. Решение вступает в силу  после официального опубликования  в газете «Архиповский Вестник».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                      А.В. Мананникова